Цилиндрический хвостовик размером A04
с внутренним каналом для СОЖ
SIMTEK Turning Tools Type AX (Alpha-Line)
AX
Крутящий момент затяжки винта
7..0 Nm
Дополнительные рекомендации
MASTER (Стр. 95)

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
4,0 10,0 A04.0010 AE46 8,0 14,5 65,0 14,0 45,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 12,0 A04.0012 AE0X 10,0 15,5 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 12,7 A04.0.500 AB2J 10,7 15,85 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 15,875 A04.0.625 ACVJ 13,88 17,44 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 16,0 A04.0016 AF2K 14,0 17,5 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 19,05 A04.0.750 AJ4A 17,05 19,05 110,0 14,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 20,0 A04.0020 AC6Y 18,0 20,0 90,0 14,0 70,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 22,0 A04.0022 AD0V 20,0 22,0 110,0 13,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 23,0 A04.0023 ANU4 21,0 23,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 25,0 A04.0025 ACAS 23,0 25,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
4,0 25,4 A04.1.000 AJWG 23,4 25,4 110,0 15,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A04.R│A04.L│A04C.R│A04C.L
Продолжение на следующей странице
▌ Пример оформления заказа: A04.0016
sim

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
Начало на предыдущей странице
5,0 10,0 A05.0010 ABMY 8,0 15,0 65,0 14,0 45,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 12,0 A05.0012 AEA9 10,0 16,0 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 12,7 A05.0.500 AHQV 10,7 16,35 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 15,875 A05.0.625 AGG2 13,88 17,94 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 16,0 A05.0016 AEGF 14,0 18,0 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 19,05 A05.0.750 AAF8 17,05 19,05 110,0 14,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 20,0 A05.0020 ABDK 18,0 20,0 90,0 14,0 70,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 22,0 A05.0022 AG78 20,0 22,0 110,0 15,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 23,0 A05.0023 AGZX 21,0 23,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 25,0 A05.0025 AMVA 23,0 25,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
5,0 25,4 A05.1.000 AMM2 23,4 25,4 110,0 15,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A05.L│A05.R
▌ Пример оформления заказа: A05.0016
sim
turn®

ne
ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
eu
/c
co
de
6,0 12,0 A06.0012 AE6Z 10,0 16,5 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 12,7 A06.0.500 ADG8 10,7 16,85 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 15,875 A06.0.625 AF4V 13,88 18,44 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 16,0 A06.0016 ANUJ 14,0 18,5 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 19,05 A06.0.750 AE0N 17,05 21,0 110,0 14,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 20,0 A06.0020 AEV6 18,0 22,0 90,0 14,0 70,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 22,0 A06.0022 AAW6 20,0 22,0 110,0 15,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 23,0 A06.0023 AAMQ 21,0 23,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 25,0 A06.0025 AGFG 23,0 25,0 110,0 15,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
6,0 25,4 A06.1.000 AFYZ 23,4 25,4 110,0 15,0 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A06.R│A06.L
▌ Пример оформления заказа: A06.0016
sim
turn®